
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς,  13   Σεπτεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 6158/A1-5417 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   
  

                                                                                                                 
  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφασης «Ορισμός Τομεαρχών 

και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως έχει 
συμπληρωθεί 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο



 2 

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021».  

 
          11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
          12.- Την 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως συμπληρώθηκε από 
την 6036/Α1-5304/08.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868) απόφαση. 

                 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει συμπληρωθεί, με 

τους παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Τομεαρχών 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 01 1 ΤΖΑΜΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2 01 2 ΤΖΑΜΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3 01 3 ΦΑΡΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο



 3 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

4 02 1 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

5 04 1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

6 04 2 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

7 04 3 ΓΚΑΙΔΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 04 4 ΚΟΥΡΟΥ ΝΙΧΑΤ ΣΑΜΠΡΗ 

9 04 5 ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 04 6 ΣΙΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΣΗΦ 

11 04 7 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

12 04 8 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΗΔΟΝΗ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

13 04 9 ΦΡΑΓΓΟΥΔΗ ΜΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 05 1 ΓΙΑΖΙΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

15 05 2 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

16 05 3 ΤΕΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

17 06 1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

18 06 2 ΜΥΓΔΑΛΗ ΘΕΜΙΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

19 06 3 ΤΑΡΑΛΑΙΚΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

20 07 1 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

21 07 2 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

22 07 3 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

23 07 4 ΣΙΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

24 08 1 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 08 2 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26 08 3 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 08 4 ΜΗΤΣΑΓΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28 08 5 ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

29 08 6 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 10 1 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

31 10 2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

32 10 3 ΚΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

33 10 4 ΣΑΜΠΑΤΖΕ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΚΑΚΙ 

34 10 5 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

35 11 1 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

36 12 1 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

37 12 2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

38 12 3 ΑΡΙΖΙ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΝΙΚΟ 

39 12 4 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

40 12 5 ΓΕΝΝΗΣΑΡΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

41 12 6 ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

42 12 7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ 

43 12 8 ΚΑΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

44 12 9 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

45 12 10 ΚΑΡΑΜΑΝΛΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

46 12 11 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

47 12 12 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΡΑΚΛΗΣ 

48 12 13 ΚΙΑΧΑΓΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

49 12 14 ΚΟΥΡΜΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

50 12 15 ΚΟΥΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

51 12 16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

52 12 17 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

53 12 18 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

54 12 19 ΜΑΝΑΚΟΥΔΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

55 12 20 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

56 12 21 ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 12 22 ΜΠΑΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58 12 23 ΝΑΜΛΗ ΜΥΛΩΝΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

59 12 24 ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

60 12 25 ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

61 12 26 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 13 1 ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

63 13 2 ΚΑΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

64 13 3 ΚΟΣΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

65 13 4 ΣΙΑΜΑΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

66 14 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

67 15 1 ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΩΜΑΣ 

68 16 1 ΣΑΡΑΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

69 17 1 ΓΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

70 17 2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

71 17 3 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΡΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

72 17 4 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ 

73 17 5 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ 

74 18 1 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

75 18 2 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

76 18 3 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

77 18 4 ΤΙΤΙΡΕΚΗ ΙΓΝΑΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

78 19 1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

79 19 2 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 19 3 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

81 20 1 ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

82 20 2 ΤΣΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

83 21 1 ΓΑΛΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

84 21 2 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

85 21 3 ΠΑΓΚΟΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

86 21 4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

87 21 5 ΡΥΣΑΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

88 22 1 ΔΑΓΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 23 1 ΚΟΚΚΙΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

90 25 1 ΒΑΡΔΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

91 25 2 ΚΑΝΕΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 25 3 ΚΟΧΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

93 25 4 ΤΡΙΚΙΡΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

94 26 1 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

95 26 2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

96 26 3 ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

97 26 4 ΣΙΩΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

98 26 5 ΧΛΕΙΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

99 27 1 ΚΑΝΑΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

100 27 2 ΜΠΟΝΙΑ ΓΚΟΛΦΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

101 27 3 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

102 29 1 ΓΡΙΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

103 30 1 ΚΑΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

104 30 2 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΜΑΣ 

105 30 3 ΣΤΡΑΤΗΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

106 30 4 ΦΛΙΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

107 31 1 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

108 31 2 ΚΟΛΟΒΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

109 31 3 ΚΡΙΖΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

110 31 4 ΜΑΤΖΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

111 31 5 ΜΙΧΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

112 31 6 ΜΠΑΡΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

113 31 7 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

114 31 8 ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

115 31 9 ΨΕΥΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

116 31 10 ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

117 32 1 ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

118 32 2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

119 32 3 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΦΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

120 32 4 ΜΑΡΑΣΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

121 32 5 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

122 32 6 ΜΠΑΣΑΚΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓ 

123 32 7 ΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

124 32 8 ΦΛΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

125 33 1 ΑΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

126 33 2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

127 33 3 ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

128 34 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

129 34 2 ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

130 34 3 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

131 34 4 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

132 34 5 ΚΑΦΕΖΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

133 34 6 ΚΟΛΙΑΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

134 34 7 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΡΑΛΛΗΣ 

135 34 8 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

136 34 9 ΠΕΝΤΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

137 34 10 ΤΡΕΚΕΝΕΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

138 34 11 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

139 35 1 ΚΑΙΛΗΣ ΝΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 

140 36 1 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

141 36 2 ΚΟΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

142 36 3 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ 

143 36 4 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

144 36 5 ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

145 36 6 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

146 36 7 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

147 36 8 ΠΟΚΚΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

148 36 9 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

149 36 10 ΧΑΛΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

150 37 1 ΓΡΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

151 37 2 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

152 37 3 ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

153 37 4 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

154 37 5 ΘΕΟΦΙΛΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

155 37 6 ΜΑΡΙΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΡΗΓΑΣ 

156 38 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

157 38 2 ΒΟΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

158 38 3 ΓΟΥΡΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

159 38 4 ΖΕΡΒΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

160 38 5 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 

161 38 6 ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

162 38 7 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ 

163 38 8 ΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

164 38 9 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

165 40 1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

166 40 2 ΛΙΒΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

167 40 3 ΜΑΛΟΥΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

168 40 4 ΜΑΡΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

169 40 5 ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

170 40 6 ΠΑΝΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

171 41 1 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡ 

172 42 1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

173 42 2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

174 42 3 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

175 43 1 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

176 43 2 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΜΥΡΑΝΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 

177 43 3 ΑΝΤΩΝΕΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

178 43 4 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

179 43 5 ΔΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

180 43 6 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

181 43 7 ΚΑΤΕΧΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

182 43 8 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

183 43 9 ΚΟΡΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

184 43 10 ΛΕΙΤΟΥΡΓΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

185 43 11 ΜΑΝΑΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

186 43 12 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

187 43 13 ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

188 43 14 ΜΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

189 43 15 ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

190 43 16 ΤΡΙΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

191 43 17 ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

192 44 1 ΒΙΝΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

193 44 2 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

194 44 3 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

195 45 1 ΓΕΤΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

196 45 2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

197 45 3 ΔΑΝΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

198 45 4 ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗ ΧΑΙΔΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

199 45 5 ΡΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

200 46 1 ΑΤΣΟΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

201 46 2 ΑΧΛΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

202 46 3 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΕΡΚΙΟΣ 

203 46 4 ΔΗΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

204 46 5 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

205 46 6 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ ΞΑΝΘΙΠΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

206 46 7 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

207 46 8 ΚΟΥΦΟΠΑΝΤΕΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

208 46 9 ΜΑΡΚΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

209 46 10 ΜΑΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

210 46 11 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΟΥΛΙΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

211 46 12 ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

212 46 13 ΠΑΠΑΣΗΜΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

213 46 14 ΣΑΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

214 46 15 ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

215 46 16 ΤΣΕΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

216 46 17 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

217 48 1 ΚΟΙΛΑΚΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

218 48 2 ΚΟΥΖΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ 

219 50 1 ΛΑΝΤΟΝ ΜΑΡΓΚΑΡΕΤ ΑΝΝ ΝΤΑΛΛΑΣ 

220 51 1 ΑΡΝΑΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

221 51 2 ΠΕΤΡΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

222 51 3 ΦΙΤΣΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

223 52 1 ΓΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

224 52 2 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

225 52 3 ΚΑΚΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

226 53 1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

227 53 2 ΣΤΑΜΟΒΛΑΣΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

228 55 1 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

229 55 2 ΓΚΟΥΝΤΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

230 55 3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

231 55 4 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΗΧΑΛΗ 

232 55 5 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

233 55 6 ΨΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
 
2.- Ορίζουμε τον παρακάτω ως ΣΥΝΟΔΟ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΑ: 
 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 40 1 ΧΑΛΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο



 8 

 
3.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

συμπληρωθεί και ισχύει.  
             
 
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        

- Επόπτες ΠΥΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

                ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

      Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

            Διοικητικής Υποστήριξης 

    Μαρουδιώ Παντελάκη 

    

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής   

ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο


		2021-09-13T13:53:26+0300
	Athens




